montanti ancorati a piastre in acciaio zincato di dimensioni 180x180x15 mm, fissate al muro esistente per mezzo di 
tasselli M10 del tipo chimico, applicazione di zincatura a caldo, compreso ogni onere ed accessorio per dare l'opera 
finita a perfetta regola d'arte.
euro (centosessantauno/92) ml 161,92

Nr. 14 Recinzione di legno scortecciato e convenientemente lavorato di castagno, ecc.
03 02 Recinzione di legno scortecciato e convenientemente lavorato di castagno, quercia o altre essenze forti, di qualsiasi 

forma, costituita da piantoni del diametro di 10-12 cm posti ad interasse di 1,50 m, correnti dello stesso legno, per

[...]

05 01 Fornitura e posa in opera di tavolo con panche, realizzato in legno di pino nordico o equivalente, lunghezza 190 cm, 

composto da un tavolo e due panche con spalliera, larghezza 168 cm, altezza di seduta 46 cm, altezza 75 cm, compreso 
ogni onere ed accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.
euro (settecentoventisei/11) cadauno 726,11

Nr. 18 Fornitura e posa in opera di cestino, ecc.
05 02 Fornitura e posa in opera di cestino con paletto di sostegno in tubo tondo di acciaio zincato a caldo diametro 53 cm, 

altezza 100 cm da inghisare, cestino di forma cilindrica in lamiera di acciaio rivestito con fasce di legno di pino nordico 
o equivalente, compreso ogni onere ed accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.
euro (trecentotre/60) cadauno 303,60

Nr. 19 Fornitura e posa in opera di bacheca bifacciale con tetto e pannello da 100x100, ecc.
05 03 Fornitura e posa in opera di bacheca bifacciale con tetto e pannello da 100x100, realizzata in legno di pino nordico o 

equivalente, compreso ogni onere ed accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.
euro (seicentoottantaotto/14) cadauno 688,14

Osiglia, __________

Il Tecnico